5.1
427
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Polyvinylidene fluorid krydslinket (PVDFX)
Driftstemperatur -55 °C til +225 °C
Min. krympetemperatur +120 °C
Krympeforhold 2:1
Anbefalet farvebånd TTRHT
Godkendelse
MIL-STD-202G metode 215K,
SAE-AS81531
THTT DS er et 2:1 højtemperatur, brandhæmmende polyvinylidene
fluorid (PVDFX) varmekrymp opmærkningssystem leveret i stigeform.
Materialet kan udprintes på både Thermor Transfer samt Laserprintere.
Er ideel til applikationer kendetegnet ved høje temperaturer samt
aggressive opløsningsmidler.
Disse varmekrymplabels leveres forklippet i stigeform, der muliggør
udprintning på begge sider.
Udprintes med HellermannTytons thermor transfer printere samt
farvebånd eller på en laser printer.
Der anvendes en standard varmepistol med reflektor til at krympe dem fast
på ledninger eller kabler, hvorved der opnås en permanent opmærkning.
Printere: TrakMark DS, TT4000+ samt TT430
Farvebånd: TTRHT
Tilbehør til TrakMark DS og TT4000+: Perforator (P4000), Afklipper (S4000)
Tilbehør til TT430: Afklipper (S430)
Software: TagPrintPro
Egenskaber og fordele
• Krymperatio 2:1 PVDFX højtemperatur opmærkning
• Thermor Transfer eller Laser udprintning
• 50 eller 25mm forklippede labels er standard, andre længder leveres
på forespørgsel
• Fås i sort og hvid
• Overholder SAE AS-81531 og MIL-STD 202G Method 215 mark
permanence test
• Ved permanence tests iht. SAE AS-81531 4.6.2 samt MIL-STD 202G
Method 215; Laser beam YAG (upåvirket), Thermal Transfer farvebånd
TTRHT (læsbar)
• Overholder UL224 VW-1 og CSA krav
• God mekanisk styrke og yderst fleksibel
• Leveres i praktiske opbevaringsbokse
• Nem label design med TagPrintPro
Varmekrymplabels - stigeform, thermor transfer
THTT DS højtemperaturs og brandhæmmende varmekrymplabels i stigeform.
THTT DS -  2:1 Aerospace Høj Temperatur
L
Se størrelsesoversigt
på side 404, 405.
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
L
(L)
Væg
(WT) Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
THTT24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470009 553-72001
THTT24DS-2x25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026478579 553-72037
THTT24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026469997 553-72000
THTT24DS-1x50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478562 553-72036
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
5.1
428
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
Varmekrymplabels - stigeform, thermor transfer
THTT DS -  2:1 Aerospace Høj Temperatur
L
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
L
(L)
Væg
(WT) Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
THTT32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470047 553-72005
THTT32DS-2x25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026478616 553-72041
THTT32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470030 553-72004
THTT32DS-1x50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478609 553-72040
THTT48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470085 553-72009
THTT48DS-2x25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026478654 553-72045
THTT48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470078 553-72008
THTT48DS-1x50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478647 553-72044
THTT64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470122 553-72013
THTT64DS-2x25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Stk. Sort (BK) 4031026478692 553-72049
THTT64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470115 553-72012
THTT64DS-1x50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478685 553-72048
THTT95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470160 553-72017
THTT95DS-2x25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478739 553-72053
THTT95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Stk. Hvid (WH) 4031026470153 553-72016
THTT95DS-1x50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Stk. Sort (BK) 4031026478722 553-72052
THTT127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470207 553-72021
THTT127DS-2x25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478777 553-72057
THTT127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Stk. Hvid (WH) 4031026470191 553-72020
THTT127DS-1x50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Stk. Sort (BK) 4031026478760 553-72056
THTT190DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026470245 553-72025
THTT190DS-2x25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Stk. Sort (BK) 4031026478814 553-72061
THTT190DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Stk. Hvid (WH) 4031026470238 553-72024
THTT190DS-1x50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Stk. Sort (BK) 4031026478807 553-72060
THTT254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Stk. Hvid (WH) 4031026470283 553-72029
THTT254DS-2x25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Stk. Sort (BK) 4031026478852 553-72065
THTT254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Stk. Hvid (WH) 4031026470276 553-72028
THTT254DS-1x50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Stk. Sort (BK) 4031026478845 553-72064
THTT381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Stk. Hvid (WH) 4031026470320 553-72033
THTT381DS-2x25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Stk. Sort (BK) 4031026478890 553-72069
THTT381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Stk. Hvid (WH) 4031026470313 553-72032
THTT381DS-1x50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Stk. Sort (BK) 4031026478883 553-72068
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.